
lnililillltilililillil iltilliltilillilliltililliltiltililllilllil

TSKRP008SK1l.l

Dodatek č . 2
ke smlouvě o dí lo

PlD opatovská' Háje' č . akce 2960077

ě. smlouw objednatele: 3116123001 51
ě. smlouvy zhotovitele: 01112016

t.

Smluvní  strany

1. objednatel:Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 110 15 Praha 'í  - Staré  Město
lÓoi 03447286
DlČ : CZo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B,
vl. 20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s
č . ú .: 2023'100003/6000
zastoupená: lng. Petrem Smolkou, generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstva
Prof. lng' Karlem Pospí š i|em, Ph.D., mí stopředsedou
předstaVenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávnění  zastupovat objednatele
dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž  jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva' Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veš kerých jejich
Dodatků  do 0,5 mil. Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základé  zmocnění  udělené ho představenstvem lng' Jiří  Mayer' ředitel
investič ní ho ú seku.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng' Michal Svadlenka, Vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace
bezmotorové  dopraw + BES|P
Jana Holasová, DiS, technik oddělenÍ pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP

2. Zhotovitel: PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7

a

lČ o:
DlČ :

26509172
c226509172

Bankovní  spojení : Fio banka, a.s.
č . ú .: 290060199412010
Bankovní  spojení : Č SoB, a.s.
č .ú .: 28í  952664/0300
zastoupen: Petrem Coufalem, jednatelem
osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech technických a smluvní ch: Petr Coufal, jednatel



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 2 (dále jen ''Dodatek") ke
Smlouvě č ' 311612300151 ze dne í 9.5.20'16 (dále jen ,,smlouva"), kterým se smluvní  strany
dohodly na změně č l. lll. smlouvy (Cena dí la) a č l' V. smlouvy (Termí n provádění  dí la), a to
z dů vodu nutných ú prav projektové  dokumentace V návaznosti na výsledky koneč ných jednán í

s vlastní ky pozemků  dotč ených stavbou.

Po neobdrž en í  souhlasů  s výstavbou ze strany Vlastní ků  pozemků  bylo nutno návrh projektové
dokumentace přepracovat a umí stit ho na pozemky jiné . Soupis ví ceprací  je pří lohou č . í
tohoto Dodatku.

Dále se smluvní  strany dohodly na změně sí dla zhotovitele v č l. l. Smlouvy (Smluvní  strany) a
změně č l' X. Smlouvy (Závěreč ná ustanovení ), jak dále uvedeno.

ilt.
Změna č l. lll. Smlouvy (cena dí la)

Č l' lll. odst' 1. Smlouvy se mění  takto

Pů vodní  cena bez DPH:
DPH 21 o/o:

Pů vodní  cena vč ' DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č ' 2 bez DPH:
DPH 21 o/o:

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 2 vč . DPH:

Cena celkem vě' dodatku č . 2 bez DPH
DPH 21 o/o:

Cena celkem vč . dodatku č . 2 vč . DPH:

'l96.600'- Kč
41.286'- Kč

237.886'- Kč

236.400'_ Kč
49'644,--Kč

286.044'- Kč

433.0o0'- Kč
90.930'- Kč

523'930'- Kč

IV
Změna ěl' V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la)

Č t. v. odst. 2 smlouw se mění  takto:

2. Plněn í  jednotlivých č ástí  dokumentace:
- koncept DUR - do 31.5.2019
- projednání  PD k ÚR - do 90{i kalendářní ch dnů  od vydání  konceptu DÚR

(v závislosti na třetí ch stranách)
- podání  Žádosti o Vydání  ú zemní ho rozhodnutí  - do 30{i kalendářní ch dnů  od

projednání  PD k UR
- koncept DsP - do 30{i kalendářnich dnů  od vydání  pravomocné ho UR

2



- projednání  PD ke stavební mu povolení  Se Vš emi dotč enými orgány a subjekty,
uzavření  veš kerých smluv s vlastní ky inŽenýrských sí tí - do 90_ti kalendářní ch dnů  od
vydání  konceptu DSP
(v závislosti na třetí ch stranách)

- návrh Dlo - do 14_ti kalendářní ch dnů  od výzvy objednatele
- podání  Žádosti o vydání stavební ho povolení  do 30{i kalendářní ch dnů  od projednání

PD ke Stavební mu povolení

2' Č l' v ' odst. 3 Smlouvy se mění  takto:

Dokonč ení  celé ho dí la, tj' předání  stavební ho povolení  s nabýí m právní  moci a ukonč ení
lČ  - do 31'í 2^2019.

V.
Změna č l. X. Smlouvy (Závěreč ná ustanovení )

í . Č l' X' smlouvy se doplňuje o noý odstavec č . 11, který zní :

11' KaŽdá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  té to sm|ouvy postupovala č estně
a transparentně a souč asně se zavazuje, ž e takto bude postupovat i při plnění  té to
smlouvy a veš kerých č innostech s ní  souvisejí cí ch' smluvní  strany potvrzují , ž e se
seznámily se zásadami Criminal compliance programu TsK (dále jen ''CCP")' které  jsou
zveřejněny na webových stránkách objednatele, zejmé na s Kodexem CCP a zavazqÍ  se
tyto zásady po dobu trvání  smluvní ho vztahu dodrŽovat' KaŽdá ze smluvní ch stran se
zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření  tak, aby nevzniklo dů vodné  podezření  na
spáchání  trestné ho č inu č i k jeho spáchání , tj. tak' aby které koli ze smluvní ch stran
nemohla bfl přič tena odpovědnost podle zák. č ' 41812011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednají cí ch osob podle zák. č . 40/2009 sb.

vt.
Závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  té to
Smlouvy' která nejsou tí mto Dodatkem rnýslovně dotč ena, zů stávají beze změny v platnosti
a ú č innosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou
smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejnění  smlouvy v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou
správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje
o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za
obchodní  tajemství  Ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití
a zveřejnění  bez stanoven í  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní strany Výslovně sjednávají , Že uveřejnění tohoto Dodatku, vč . Smlouvy a dodatku
č . 1 v registru smluv dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zajistí  objednatel.

J



4. Tento Dodatek je sepsán Ve 2 Vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
i zhotovitel obdrŽí po 1 Vyhotovení.

5. Přílohy:
a) Při|oha č.í - soupis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují'že ]e jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem
souhlasí, a Že Dodatek uzavÍraji svobodně a vážně, žepovaŽují obsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne:

-ť'm-.
Objednatel

Technická spr
hl. m. Prahy,

Zhotovitel:

PRO-CONSU

Petr Coufal
jednatel

F*'"-.Ť}

ffi%rno-
Janlov

1iÓ oo PÍ

rc ioiogt z

lng. J
řediteI investič

TEcl|. $F,RÁVA

4


